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Отчет о результатах рассмотрения обращений граждан
с 01.01.2021 по 31.03.2021
Параметры отчета:
· Наименование организации: Амосовский сельсовет
	Исполнитель
	Количество ответов
	Тип ответа
	Исполнено в срок
	Исполнено с нарушением срока

	
	
	Положительно
	Частично положительно
	Разъяснено
	Отказано
	дня направления
	15 дней
	30 дней
	по продлению
	по доп. контролю
	

	Иванова Т. В.
	4
	4
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	

	ИТОГО:
	4
	4
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	


 

